
                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                          
 
Til Næringsminister Cecilie Myrseth 
postmottak@nfd.dep.no 
 
Kopi:   
Lovise.Aspunvik@nfd.dep.no  
erland.lundby@gmail.no  
 
 
                                                                                                                                 Hønefoss, 30. oktober 2024 
 
 
Ringeriksregionen ber om umiddelbart møte om skogindustriens fremtid i Ringeriksregionen  
 
I samarbeid med Treklyngen Industripark og Billerud Viken inviterer Interkommunalt politisk råd (IPR) 
for Ringeriksregionen næringsministeren til umiddelbart møte på Treklyngen Industripark i 
forbindelse med Billerud Vikens satsing på å etablere tremassefabrikk på Treklyngen Industripark.  
 
Ringeriksregionen ser positivt på at Treklyngen Industripark og Billerud Viken allerede har initiert et 
møte med næringsministeren, og vi ordførere følger den tette dialogen som er etablert opp med 
denne invitasjonen. 
 
Industrieventyret på Treklyngen Industripark    
Statsminister Jonas Gahr Støre og den gang næringsminister Jan Christian Vestre besøkte 
Ringeriksregionens nye industrieventyr på Treklyngen Industripark i Ringerike kommune 5. august 
2022. 
 
På denne fine augustdagen presenterte regionen den nye industrisatsingen på Ringerike med skogen 
som ressurs. Vi kunne fortelle at det er over 30 år siden sist det ble investert tilsvarende innen 
treforedling i Norge. Det manglet ikke på lovord fra daværende næringsminister, som beskrev 
Billerud Viken som et “kinderegg” under dette besøket, med referanse til regjeringens eget Veikart 
for grønt industriløft.  
 
Skogen og det grønne skiftet – betydningen for verdiskapningen i Ringeriksregionen og Norge 
Vi ordførere forventer at vi har en regjering som satser på ny grønn, verdiskapende industriutvikling. 
Fundamentet for satsingen er at Ringerike har hatt svært god kraftforsyning, god tilgang til 
skogråstoff, løsninger for energigjenvinning og kvalifisert industriarbeidskraft.  
 
Billerud Viken representerer to solide konsern, henholdsvis Billerud AB og Viken Skog SA. Regionen er 
i en unik posisjon for industriell utvikling og er ansett som det mest spennende vekstområdet på 
Østlandet de nærmeste årene.  Verdiskapningen i Norge inn i fremtiden avhenger av at vi ikke kun 
skal ha en rolle som europeisk råvareprodusent, men at vi produserer både sluttprodukter og ikke 
minst innsatsvarer til en rekke verdikjeder.  
  
Politisk handlekraft 
Billerud Viken sin satsing er klar for byggestart. Det viktigste nå for næringslivet og investorer er 
forutsigbarhet. Dersom dette prosjektet ikke kan realiseres, er vi bekymret for hvilke industrier som 
tør å satse i Norge på våre nasjonale fortrinn utenfor olje- og gass. 
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Vi kan ikke se på at en regjering aksepterer at en stor grønn, industrisatsing i en region som er Norges 
største skogregion kan legges på is i Miljødirektoratet og samtidig få statlig støtte i millionklassen fra 
Enova, begge underlagt samme departement!  Den politiske støtten ble gitt augustdagen i 2022 - nå 
kreves politisk handlekraft i 2024.   
 
Som de fremste av de folkevalgte i Ringeriksregionen ser vi fram til å møte næringsministeren. 
 
Vi forventer snarlig svar på vår henvendelse med forslag til møtedato.  
 
Dersom næringsministeren ser det hensiktsmessig at møtet avholdes i Oslo, tar vi sammen med 
representanter fra Billerud Viken og Treklyngen Industripark gjerne en tur til hovedstaden.  
 
 
Med hilsen 
 
Morten Lafton                                   Sunni Grøndahl Aamodt    Syver Leivestad   

  
 
Ordfører i Jevnaker   Ordfører i Modum  Ordfører i Hole 
Leder av regionrådet 
 
Andreas Kagiavas Torp                 Runar Johansen 
 
 
 
Ordfører i Krødsherad   Ordfører i Ringerike 
 
 
Interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen e-post: ringeriksregionen@ringerike.kommune.no 
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